Мэрам муниципальных
образований Иркутской

области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И

ПРАВИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление Губернатора
Иркутской области и Правительства

Иркутской области
по региональной политике

664027, Иркутск, ул. Ленина, 1А

В соответствии с положением о предоставлении социальной выплаты
гражданам, участвующим в осуществлении территориального общественного
самоуправления, на реализацию проектов территориального общественного
самоуправления, утвержденным Постановлением Правительства Иркутской
области от 9 февраля 2017 года № 78-пп объявлен конкурс «Лучший проект
территориального общественного самоуправления в Иркутской области» в
2019 году (далее — конкурс).

Извещение о конкурсе, положение и форма заявки размещены на
официальном сайте Правительства Иркутской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное
самоуправление» в подразделе «Поддержка территориального общественного
самоуправления», а также на сайте управления Губернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской области по региональной политике в сети
«Интернет» по адресу: http://irkobl.ru/sites/regpolicy/public/konkurs__tos/.

Обращаю Ваше внимание, прием заявок в текущем году на конкурс
осуществляется до 12 апреля 2019 года.

Прошу Вас довести данную информацию до сведения глав поселений.
Также прошу разместить информацию о конкурсе на официальном сайте
администрации муниципального образования, а также в местных СМИ.

на№ от

О конкурсе «Лучший проект
ТОС» в 2019 году

Уважаемые коллеги!

Начальник управления

http://irkobl.ru/sites/regpolicy/public/konkurs__tos/